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ABSOLUTO A (MAS)

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MATEUS CANNIATTI PONCHIO2 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALEXANDRE DA SILVA3 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

ABSOLUTO C (FEM)

MARIA EDUARDA FERRO REIS1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

KAWANE MARIA BEZERRA SALES2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANA BEATRIZ COELHO AQUINO
NASCIMENTO

3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANA CAROLINA FLEXA3 AABB-FORTALEZA-CE

JENNIFER PEREIRA DA SILVA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

KAMILA FONTINELES DE AREIA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PAULA  GABRIELA SILVA DE CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ANIZIA ARAUJO MARQUES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAQUEL ALVES SANTOS9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALEXIA EVELLIN MONTEIRO MORAIS9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARIA LUIZA FERRO REIS9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



ABSOLUTO C (MAS)

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

THOMAS KALVIN AGUIAR OLIVEIRA SOUSA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

LEANDRO CAVALCANTE MENDONÇA LIMA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO GUILHERME RODRIGUES
CRUZ

5 AABB SÃO LUÍS - MA

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA5 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB9 AABB SÃO LUÍS - MA

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA9 AABB-FORTALEZA-CE

RAFAEL GOMES BASTOS9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR9 AABB SÃO LUÍS - MA

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PINHEIRO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

BRUNO HENRIQUE CARVALHO RIBEIRO17 AABB SÃO LUÍS - MA

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO17 AABB SÃO LUÍS - MA

DANILO DA SILVA ABREU17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



ABSOLUTO D (FEM)

CLEYDIANE DA COSTA MENDES1 AABB SÃO LUÍS - MA

MARINA PINHO DE CARVALHO AZEVEDO2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VANESSA RAVENA DE SOUSA OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JULIA DOS SANTOS COELHO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VITÓRIA MARTINS DA COSTA PEREIRA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELINA EVANGELISTA CORDEIRO
COSTA

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ALINE VIEIRA BELÉM SALES5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SAMARA CRUZ ROSARIO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CARLA MILENA AMORIM SÁ17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LIDIA SOFIA DOS SANTOS ALVES17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BIANCA DE MELO FERRO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

THAISSA RICCI FERREIRA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ISABELLA MARIA DOS SANTOS
NASCIMENTO

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FERNANDA DE ARAUJO CADUDA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIZA OMENA CARVALHO VILELA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ABSOLUTO D (MAS)

KENZO SATO DOMINGUES1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

VALDIR JÚNIOR CRUZ DA SILVA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCOS ANTONIO BRAGA NASCIMENTO
FILHO

3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

CELSO DA COSTA BRAÚNA3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FLAVIO GELEIL DE SOUSA OLIVEIRA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JÂNIO VALENTE BARRETO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

HIAN GUILHERME SÁ FILHO5 JARACATY-MA

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

VINICIUS DE OLIVEIRA MENDONÇA9 AABB SÃO LUÍS - MA

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE



ABSOLUTO D (MAS)

LEONARDO LEONI MARTINS PINTO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

FERNANDO ANTÔNIO MARQUES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO GUSTAVO MORAES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALFREDO NEWTON FELÍCIO LIRA9 AABB SÃO LUÍS - MA

RODRIGO ANTÔNIO DE CASTRO MAIA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FELIPE TELES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

BRUNO MENDONÇA DA CUNHA REBOUÇAS17 AABB SÃO LUÍS - MA

LUCIANO MOREIRA GUEDES FILHO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

MILTON MARTINS SOARES JUNIOR17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOÃO VICTOR LINHARES LEMOS17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

CAIO LEONARDO ALVES SALES17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

Paulo Mello Rocha17 CLUBE DOS DIÁRIOS - CE

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

YANKO SANTOS COSTA33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FRANCISCO RENAN DA SILVA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

HIAGO VINICIUS ANDRADE DE SOUSA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAFAEL DA SILVA SANTOS33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GLEYDSON HUAN LOPES BRITO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

KLEBERT BESERRA SILVA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCELO SIMÕES ROCHA33 AABB SÃO LUÍS - MA

JOSE SILVA FERREIRA33 AABB SÃO LUÍS - MA

MARCO ANTONIO CORREIA MIRANDA
CARVALHO

33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LINALDO NEVES PINHEIRO33 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAXIENSE-MA

ROBERT DE CARVALHO RAMOS33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

VICTOR MENDONCA CARVALHO33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE



ABSOLUTO E (MAS)

SAYRON GUILERME SANTOS DOS SOUSA1 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MATHEUS SIVIERO LOPES2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELUS RABELO PAIVA3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MÁRCIO MAGALHÃES FERREIRA3 AABB SÃO LUÍS - MA

ANTÔNIO CARLOS LEITE DOS SANTOS5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JULIO CÉSAR RIBEIRO VALENTIM5 JARACATY-MA

FABRICIO DE SOUSA REINALDO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VALMIR CRUZ DA SILVA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALBERTO NUNES TUGEIRO NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANDRÉ NAZARENO SANTOS FREITAS9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

EMANUEL WALBERT BARBOSA DOS
SANTOS

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FABIO AFONSO MAZZEI MOURA DE ASSIS
FIGUEIREDO

9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LORENZO RICHELMI ALVES SANTANA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOSÉ RIBAMAR COSTA LIMA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALUIZIO DOS SANTOS MARQUES SILVEIRA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

DEYDSON NASCIMENTO COSTA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAXIENSE-MA

PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE
OLIVEIRA

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

EMÍLIO ARAGÃO MENDONÇA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BERNARDO NERES SILVA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DIEGO EMIR17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELLO RESENDE LEITE17 APCEF-MA

ABSOLUTO F (MAS)

MARCO ANTÔNIO SOARES CAVALCANTE
FILHO

1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO HENRIQUE NUNES DE ALENCAR
DANTAS

2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO GABRYEL BORGES DE CARVALHO
LOPES

3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOSÉ.AFONSO RODRIGUES MENDES FILHO3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

SANDRO GOMES FORTES5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



ABSOLUTO F (MAS)

ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS5 AABB SÃO LUÍS - MA

RAIMUNDO FRANCISCO RODRIGUES
SOUSA

5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PAULO SERGIO FERREIRA SILVA FILHO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

KAILTON RODRIGO SILVA LIMA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ALESSANDRO JOSÉ VIDAL PAZ DE LIMA9 SPORT CLUB RECIFE - PE

ÍTALO GABRIEL DO NASCIMENTO CUNHA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LEONARDO FONTES DE SOUSA  VIEIRA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUIS EMANUEL COELHO LEDA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SAYMON LEMOS LIMA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANTÔNIO MACIEL DA SILVA JÚNIOR9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FLÁVIO ANTÔNIO FERRAZ PAIVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO LUCAS DA SILVA VIEIRA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ICARO VITOR SILVA ROCHA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO PEDRO AMORIM LIMA DOS ANJOS17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VITOR HUGO DA CUNHA PEREIRA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BRUNO EMANUEL MARTINS TORRES17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ISAAC DE JESUS SANTOS17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

DAVI CARVALHO VELOSO17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUCAS SILVA LIMA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RICHARD WENDEL GUIMARÃES DE SOUSA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MURILO DE SOUSA SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

TERCIO CITÓ LOPES RESENDE SANTANA
FILHO

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FRANCISCO JHONES SOUSA AQUINO17 APCEF-MA

CAIO LEANDRO BARATTA SOUSA CASTRO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

NEWTON NUNES DE LIMA FILHO33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FRANCISCO EDUARDO PEREIRA DE SOUSA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ARTHUR PARENTE VASCONCELOS XAVIER
DE OLIVEIRA

33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VICTOR GABRIEL VAZ OLIVEIRA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



ABSOLUTO F (MAS)

LUCCA OMENA CARVALHO VILELA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MATEUS SENE SILVA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PAULO ROBERTO BOVOLON SENE NETO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CHARLLES ANDERSON BONFIM VELOSO
FILHO

33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

THIAGO MARCELO SILVIA E SOUZA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FERNANDO HONORATO DE SOUSA
FERNANDES

33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PAULO VITOR CASTELO BRANCO LEITÃO
MINDÊLLO

33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

WANDERSON DE CARVALHO FREITAS33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUCAS SANTOS SOUZA33 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LADY

KAMILA FONTINELES DE AREIA1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANIZIA ARAUJO MARQUES2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CLEYDIANE DA COSTA MENDES3 AABB SÃO LUÍS - MA

FERNANDA DE ARAUJO CADUDA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

THAISSA RICCI FERREIRA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RCM

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

THOMAS KALVIN AGUIAR OLIVEIRA SOUSA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR5 AABB SÃO LUÍS - MA

BRUNO HENRIQUE CARVALHO RIBEIRO5 AABB SÃO LUÍS - MA

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB9 AABB SÃO LUÍS - MA

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA9 AABB-FORTALEZA-CE



REF

PAOLA CRISTINA MORAIS1 JARACATY-MA

ANA BEATRIZ COELHO AQUINO
NASCIMENTO

2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANA CAROLINA FLEXA3 AABB-FORTALEZA-CE

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA3 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARIA EDUARDA FERRO REIS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PAULA  GABRIELA SILVA DE CARVALHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

RFF

JENNIFER PEREIRA DA SILVA1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

KAMILA FONTINELES DE AREIA2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

KAWANE MARIA BEZERRA SALES3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARIA LUIZA FERRO REIS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANIZIA ARAUJO MARQUES5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RGF

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALEXIA EVELLIN MONTEIRO MORAIS2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARINA PINHO DE CARVALHO AZEVEDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAQUEL ALVES SANTOS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RGM

FRANCISCO GUILHERME RODRIGUES
CRUZ

1 AABB SÃO LUÍS - MA

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PINHEIRO2 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

RAFAEL GOMES BASTOS3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA3 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

DANILO DA SILVA ABREU5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO5 AABB SÃO LUÍS - MA

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI



RHM

KENZO SATO DOMINGUES1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

CELSO DA COSTA BRAÚNA2 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOÃO GUSTAVO MORAES3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LINALDO NEVES PINHEIRO3 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAXIENSE-MA

CAIO LEONARDO ALVES SALES5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUCIANO MOREIRA GUEDES FILHO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

VICTOR MENDONCA CARVALHO9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

BRUNO MENDONÇA DA CUNHA REBOUÇAS9 AABB SÃO LUÍS - MA

YANKO SANTOS COSTA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RIF

VANESSA RAVENA DE SOUSA OLIVEIRA1 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

THAISSA RICCI FERREIRA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELINA EVANGELISTA CORDEIRO
COSTA

3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JULIA DOS SANTOS COELHO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RIM

RAFAEL DA SILVA SANTOS1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JÂNIO VALENTE BARRETO2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FLAVIO GELEIL DE SOUSA OLIVEIRA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VALDIR JÚNIOR CRUZ DA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

LEONARDO LEONI MARTINS PINTO5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

HIAGO VINICIUS ANDRADE DE SOUSA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GLEYDSON HUAN LOPES BRITO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



RJF

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SAMARA CRUZ ROSARIO2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VITÓRIA MARTINS DA COSTA PEREIRA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CARLA MILENA AMORIM SÁ3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FERNANDA DE ARAUJO CADUDA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BIANCA DE MELO FERRO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIZA OMENA CARVALHO VILELA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RJM

ALFREDO NEWTON FELÍCIO LIRA1 AABB SÃO LUÍS - MA

MARCOS ANTONIO BRAGA NASCIMENTO
FILHO

2 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

KLEBERT BESERRA SILVA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO VICTOR LINHARES LEMOS3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VINICIUS DE OLIVEIRA MENDONÇA5 AABB SÃO LUÍS - MA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ROBERT DE CARVALHO RAMOS5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FERNANDO ANTÔNIO MARQUES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOSE SILVA FERREIRA9 AABB SÃO LUÍS - MA

HIAN GUILHERME SÁ FILHO17 JARACATY-MA

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

Paulo Mello Rocha17 CLUBE DOS DIÁRIOS - CE

FRANCISCO RENAN DA SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RODRIGO ANTÔNIO DE CASTRO MAIA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCO ANTONIO CORREIA MIRANDA
CARVALHO

17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE



RLM

MÁRCIO MAGALHÃES FERREIRA1 AABB SÃO LUÍS - MA

BERNARDO NERES SILVA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANTÔNIO CARLOS LEITE DOS SANTOS3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JULIO CÉSAR RIBEIRO VALENTIM3 JARACATY-MA

EMANUEL WALBERT BARBOSA DOS
SANTOS

5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VALMIR CRUZ DA SILVA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELLO RESENDE LEITE5 APCEF-MA

ALUIZIO DOS SANTOS MARQUES SILVEIRA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOSÉ RIBAMAR COSTA LIMA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE
OLIVEIRA

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LORENZO RICHELMI ALVES SANTANA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ALBERTO NUNES TUGEIRO NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELUS RABELO PAIVA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RMM

SAYRON GUILERME SANTOS DOS SOUSA1 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ANDRÉ NAZARENO SANTOS FREITAS2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FABIO AFONSO MAZZEI MOURA DE ASSIS
FIGUEIREDO

3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MATHEUS SIVIERO LOPES3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DIEGO EMIR5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DEYDSON NASCIMENTO COSTA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAXIENSE-MA



RNM

MARCO ANTÔNIO SOARES CAVALCANTE
FILHO

1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SANDRO GOMES FORTES2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

EDMAR SETEMBRINO MENEZES3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

JOÃO HENRIQUE NUNES DE ALENCAR
DANTAS

3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ALESSANDRO JOSÉ VIDAL PAZ DE LIMA5 SPORT CLUB RECIFE - PE

PAULO VITOR CASTELO BRANCO LEITÃO
MINDÊLLO

5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

FRANCISCO JOSE DE SOUSA NETO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SAYMON LEMOS LIMA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PAULO SERGIO FERREIRA SILVA FILHO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIS EMANUEL COELHO LEDA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOSÉ.AFONSO RODRIGUES MENDES FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOÃO LUCAS DA SILVA VIEIRA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS17 AABB SÃO LUÍS - MA

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUCAS SANTOS SOUZA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ROM

WANDERSON DE CARVALHO FREITAS1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO EDUARDO PEREIRA DE SOUSA2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FLÁVIO ANTÔNIO FERRAZ PAIVA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

KAILTON RODRIGO SILVA LIMA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VITOR HUGO DA CUNHA PEREIRA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MURILO DE SOUSA SILVA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RAIMUNDO FRANCISCO RODRIGUES
SOUSA

5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MATEUS SENE SILVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARDÔNIO SOARES LOPES FILHO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BRUNO EMANUEL MARTINS TORRES9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CHARLLES ANDERSON BONFIM VELOSO
FILHO

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



ROM

LUCAS SILVA LIMA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GEYSON DANIEL ALVES BRANDAO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

TERCIO CITÓ LOPES RESENDE SANTANA
FILHO

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

NEWTON NUNES DE LIMA FILHO9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FRANCISCO JHONES SOUSA AQUINO17 APCEF-MA

IAN LUCAS DE OLIVEIRA SOARES17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RICHARD WENDEL GUIMARÃES DE SOUSA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CAUÃ MELO BRASIL CUNHA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ISAAC DE JESUS SANTOS33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RHUAN PABLO MELO BRASIL CUNHA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DAVI CARVALHO VELOSO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GUILHERME FONTES AMORIM33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

EDUARDO FORTES AMORIM33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RAIMUNDO DIAS NETO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

THIAGO MARCELO SILVIA E SOUZA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ARTHUR PARENTE VASCONCELOS XAVIER
DE OLIVEIRA

33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CAIO LEANDRO BARATTA SOUSA CASTRO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PAULO ROBERTO BOVOLON SENE NETO33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VICTOR GABRIEL VAZ OLIVEIRA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUCCA OMENA CARVALHO VILELA33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



SÊNIOR

BRUNO HENRIQUE CARVALHO RIBEIRO1 AABB SÃO LUÍS - MA

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR2 AABB SÃO LUÍS - MA

RAFAEL ALVES DOS SANTOS PINHEIRO3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LEANDRO CAVALCANTE MENDONÇA LIMA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

CELSO DA COSTA BRAÚNA5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCELO SIMÕES ROCHA5 AABB SÃO LUÍS - MA

ALFREDO NEWTON FELÍCIO LIRA9 AABB SÃO LUÍS - MA

JOSE SILVA FERREIRA9 AABB SÃO LUÍS - MA

FERNANDO ANTÔNIO MARQUES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JÂNIO VALENTE BARRETO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CAIO LEONARDO ALVES SALES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

YANKO SANTOS COSTA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

JOÃO FRANCO RABELO SARAIVA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

VINICIUS DE OLIVEIRA MENDONÇA9 AABB SÃO LUÍS - MA

FRANCISCO CESAR DE SOUSA FILHO17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MÁRCIO MAGALHÃES FERREIRA17 AABB SÃO LUÍS - MA

DIEGO EMIR17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO JHONES SOUSA AQUINO17 APCEF-MA

MARCELUS RABELO PAIVA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ALESSANDRO JOSÉ VIDAL PAZ DE LIMA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

VICTOR MENDONCA CARVALHO17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

PEDRO HENRIQUE DAMASCENO DE
OLIVEIRA

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SUB-09 FEM

LUIZA OMENA CARVALHO VILELA1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ISADORA DO NASCIMENTO NEVES2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARIA CLARA NUNES MATOS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-09 MAS

HEITOR DE OLIVEIRA FIGUEIREDO1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PAULO ROBERTO BOVOLON SENE NETO2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

DAVI CARVALHO VELOSO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

EDUARDO FORTES AMORIM3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ENRICO NARITA NUNES DE CASTRO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARDÔNIO SOARES LOPES FILHO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CHRISTIAN DAVI BARNABE FIGUEIREDO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CAIO LEANDRO BARATTA SOUSA CASTRO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SUB-11 FEM

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LIDIA SOFIA DOS SANTOS ALVES3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUIZA OMENA CARVALHO VILELA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ISABELLA MARIA DOS SANTOS
NASCIMENTO

5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARIA CLARA NUNES MATOS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-11 MAS

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANTONIO DAVID CARVALHO NUNES2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CHARLLES ANDERSON BONFIM VELOSO
FILHO

3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB3 AABB SÃO LUÍS - MA

DAVI CARVALHO VELOSO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

EDUARDO FORTES AMORIM5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GUILHERME FONTES AMORIM5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PAULO ROBERTO BOVOLON SENE NETO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CAIO LEANDRO BARATTA SOUSA CASTRO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RAIMUNDO DIAS NETO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ENRICO NARITA NUNES DE CASTRO17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

IAN LUCAS DE OLIVEIRA SOARES17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARDÔNIO SOARES LOPES FILHO17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MATEUS SENE SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUCCA OMENA CARVALHO VILELA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VICTOR GABRIEL VAZ OLIVEIRA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SUB-13 FEM

ALISSA GOMES DE CASTRO MAIA1 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARIA LUIZA FERRO REIS2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JULIA DOS SANTOS COELHO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-13 MAS

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB1 AABB SÃO LUÍS - MA

FABRICIO DE SOUSA REINALDO2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BRUNO EMANUEL MARTINS TORRES3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VITOR HUGO DA CUNHA PEREIRA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ÍTALO GABRIEL DO NASCIMENTO CUNHA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FRANCISCO JOSE DE SOUSA NETO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GUILHERME FONTES AMORIM9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GEYSON DANIEL ALVES BRANDAO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ICARO VITOR SILVA ROCHA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VICTOR GABRIEL VAZ OLIVEIRA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ARTHUR PARENTE VASCONCELOS XAVIER
DE OLIVEIRA

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MATEUS SENE SILVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

TERCIO CITÓ LOPES RESENDE SANTANA
FILHO

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUCCA OMENA CARVALHO VILELA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FERNANDO HONORATO DE SOUSA
FERNANDES

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RAIMUNDO DIAS NETO17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANTONIO DAVID CARVALHO NUNES17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CHARLLES ANDERSON BONFIM VELOSO
FILHO

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CAUÃ MELO BRASIL CUNHA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SUB-15 FEM

MARIA LUIZA FERRO REIS1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JULIA DOS SANTOS COELHO2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VITÓRIA MARTINS DA COSTA PEREIRA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



SUB-15 MAS

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO1 AABB SÃO LUÍS - MA

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FABRICIO DE SOUSA REINALDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LEONARDO FONTES DE SOUSA  VIEIRA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO HENRIQUE NUNES DE ALENCAR
DANTAS

5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PAULO SERGIO FERREIRA SILVA FILHO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO LUCAS DA SILVA VIEIRA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO EDUARDO PEREIRA DE SOUSA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FRANCISCO JOSE DE SOUSA NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIS EMANUEL COELHO LEDA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RHUAN PABLO MELO BRASIL CUNHA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO PEDRO AMORIM LIMA DOS ANJOS17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GEYSON DANIEL ALVES BRANDAO17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BRUNO EMANUEL MARTINS TORRES17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MURILO DE SOUSA SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ARTHUR PARENTE VASCONCELOS XAVIER
DE OLIVEIRA

17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOSE RAIMUNDO MORAIS FARIAS17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

SUB-19 FEM

PAOLA CRISTINA MORAIS1 JARACATY-MA

KAWANE MARIA BEZERRA SALES2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JENNIFER PEREIRA DA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARIA EDUARDA FERRO REIS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VITÓRIA MARTINS DA COSTA PEREIRA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELINA EVANGELISTA CORDEIRO
COSTA

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



SUB-19 MAS

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO2 AABB SÃO LUÍS - MA

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCOS ANTONIO BRAGA NASCIMENTO
FILHO

3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

RAFAEL DA SILVA SANTOS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SAYRON GUILERME SANTOS DOS SOUSA5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

EMANUEL WALBERT BARBOSA DOS
SANTOS

5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA5 AABB-FORTALEZA-CE

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VALMIR CRUZ DA SILVA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ISAAC DE JESUS SANTOS9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOÃO GABRYEL BORGES DE CARVALHO
LOPES

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

HIAGO VINICIUS ANDRADE DE SOUSA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DANILO DA SILVA ABREU9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SUB-21 FEM

PAOLA CRISTINA MORAIS1 JARACATY-MA

MARIA EDUARDA FERRO REIS2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JENNIFER PEREIRA DA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAQUEL ALVES SANTOS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-21 MAS

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

THOMAS KALVIN AGUIAR OLIVEIRA SOUSA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MATHEUS PINHO LAMBOGLIA3 AABB-FORTALEZA-CE

BERNARDO NERES SILVA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO VICTOR LINHARES LEMOS5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

SAMUEL SÁ CAVALCANTI DA SILVA
PARDANA

5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

HIAGO VINICIUS ANDRADE DE SOUSA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO RENAN DA SILVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LORENZO RICHELMI ALVES SANTANA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VALMIR CRUZ DA SILVA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

EMANUEL WALBERT BARBOSA DOS
SANTOS

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RICHARD WENDEL GUIMARÃES DE SOUSA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VETERANO 4 MAS

MATEUS CANNIATTI PONCHIO1 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL GOMES BASTOS2 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

KLEBERT BESERRA SILVA3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BRUNO MENDONÇA DA CUNHA REBOUÇAS3 AABB SÃO LUÍS - MA

LUCIANO MOREIRA GUEDES FILHO5 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DRIVEPONG - PE

DEYDSON NASCIMENTO COSTA5 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAXIENSE-MA

ANTÔNIO CARLOS LEITE DOS SANTOS5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCELLO RESENDE LEITE5 APCEF-MA

FABIO AFONSO MAZZEI MOURA DE ASSIS
FIGUEIREDO

9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANDRÉ NAZARENO SANTOS FREITAS9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCÍLIO JORGE DA SILVA CAVALCANTE9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

RODRIGO ANTÔNIO DE CASTRO MAIA9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MILTON MARTINS SOARES JUNIOR9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI



VETERANO 5 MAS

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA1 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

LINALDO NEVES PINHEIRO2 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA CAXIENSE-MA

MARCO ANTONIO CORREIA MIRANDA
CARVALHO

3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ROBERT DE CARVALHO RAMOS3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

SANDRO GOMES FORTES5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ALUIZIO DOS SANTOS MARQUES SILVEIRA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

EMÍLIO ARAGÃO MENDONÇA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS5 AABB SÃO LUÍS - MA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANTÔNIO MACIEL DA SILVA JÚNIOR9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FLÁVIO ANTÔNIO FERRAZ PAIVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

JOSÉ ARTUR VELOSO NOGUEIRA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

VETERANO 6 MAS

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO1 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

Paulo Mello Rocha2 CLUBE DOS DIÁRIOS - CE

JOSÉ RIBAMAR COSTA LIMA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VETERANO 7 MAS

EDMAR SETEMBRINO MENEZES3 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI


